Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

el
R

SK 3253.000
dunbTpytowan Nnpoknaaka

CocTosiHue: 20.02.2026 (McTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 3253.000 - dunbTpytowada npoknaaka ans

XON10A4AUJIbHbIX arperatoB, BO34yX0-BO3AYLUHbIX

TENN00OMEHHUKOB U Yumnnepons

Mpy BbICOKOM KONIMYECTBE MblJI PEKOMEHAYETCA UCMONb30BaHMe GUTbTPYHOLLIMX NPOKNaAoK.
TaknM 06pa3oM, ynpoLLaeTcs YNCTKA arperaToB. B 3aBMCMMOCTU OT CTEMNEHUN 3arpsi3HEHUS,
(bUNbTPbl HEO6XOANUMO PETYNSPHO MEHATb.

DyHKUUK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

MpenmyLiecTsa
Martepuan

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/],
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHwne npoaykTa

© Rittal 2026

SK 3253.000

XonoaunbHble arperartbl Rittal He TpebytoT TPyAOEMKOrO
o6CcnyXXuBaHus 1 NoCTaBnATCA 6€3 GUNbTPYIOLWMX NPOKIAA0K.
Mpn aKCcTpeMarsnbHbIX YCIOBUAX MOXHO UCMNOJSIb30BaTb
bunbTpytoLmMe NpoKNaaKu.

TepmocTonkocTb 0T —40 °C go +80 °C
MeHuCTbIn NonuypeTaH

WnpuHa: 350 Mm
BbicoTa: 245 MM
rny6uHa: 10 Mm

3 wr.
0,06 kg
0,072 kg
56039390
EC002513
EC002513
27180706

SK Filter mat, for wall-mounted cooling units SK 3255, WHD:
350x245x10 mm



OpobpeHus

Ceptudukarsbl EAC

© Rittal 2026



