

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3253.000

Фильтрующая прокладка

Состояние: 20.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3253.000 - Фильтрующая прокладка для холодильных агрегатов, воздухо-воздушных теплообменников и чиллеров

При высоком количестве пыли рекомендуется использование фильтрующих прокладок. Таким образом, упрощается чистка агрегатов. В зависимости от степени загрязнения, фильтры необходимо регулярно менять.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SK 3253.000
Описание продукта	Холодильные агрегаты Rittal не требуют трудоемкого обслуживания и поставляются без фильтрующих прокладок. При экстремальных условиях можно использовать фильтрующие прокладки.
Преимущества	Термостойкость от -40°C до $+80^{\circ}\text{C}$
Материал	Пенистый полиуретан
Размер	Ширина: 350 мм Высота: 245 мм Глубина: 10 мм
Упаковка	3 шт.
Вес нетто	0,06 kg
Gross weight	0,072 kg
Код ТНВЭД	56039390
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706
Описание продукта	SK Filter mat, for wall-mounted cooling units SK 3255, WHD: 350x245x10 mm

Одобрения

Сертификаты

EAC